
1 

 

        
         ΑΝΑΡΤΗΤΕO ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       
ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 

ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΗ ΕΠΙΤΡΟΠΗ 

Αριθμός Απόφασης 389/2014 

ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 
Από το Πρακτικό 28/24-11-2014 της συνεδρίασης της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ήλιδας. 
 

ΘΕΜΑ: «Έγκριση πρακτικού & κατακύρωση διαγωνισμού για την προμήθεια Ειδών 

Κρεοπωλείου των Νομικών Προσώπων Δήμου Ήλιδας». 

  Στην Αμαλιάδα, σήμερα 24-11-2014, ημέρα Δευτέρα και ώρα 12.00μ.μ., στο 

Δημοτικό Κατάστημα του Δήμου Ήλιδας, συνήλθε σε τακτική συνεδρίαση η Οικονομική 
Επιτροπή, ύστερα από τη με αριθμό 41467/28/20-11-2014 έγγραφη πρόσκληση του 
Προέδρου, που εκδόθηκε και επιδόθηκε νόμιμα στα μέλη της, σύμφωνα με το  άρθρο 75 

του Ν.3852/10. 
  

Στη συνεδρίαση αυτή ήταν:  
 
 ΠΑΡΟΝΤΕΣ         ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. Χριστοδουλόπουλος Χρήστος – Πρόεδρος.  1. Ζαχαρόπουλος Βασίλειος – Αν/δρος.  
2. Φωτόπουλος Χρήστος – Μέλος.   2. Μπιλίρης Νικόλαος – Μέλος. 

3. Παπαγιαννόπουλος Γεράσιμος – Μέλος.   3. Χριστοφόρου Ευάγγελος – Μέλος. 
4. Καραΐνδρος Κωνσταντίνος – Μέλος. 
5. Μανωλόπουλος Δημήτριος - Αλέξανδρος – Μέλος. 

6. Δούλος Παντελής – Μέλος. 
 

Αφού διαπιστώθηκε ότι υπάρχει νόμιμη απαρτία, δεδομένου ότι σε σύνολο εννέα (9) 
μελών βρέθηκαν παρόντα έξη (6) μέλη και απόντα τρία (3) μέλη, ο Δήμαρχος-Πρόεδρος κ. 
Χριστοδουλόπουλος Χρήστος κήρυξε την έναρξη της συνεδρίασης. Τα πρακτικά τηρήθηκαν 

από το δημοτικό υπάλληλο κ. Ρούτση Χρήστο. 
. . . . . . . . 

Στη συνέχεια της συνεδρίασης ο Πρόεδρος εισηγούμενος το 8ο θέμα της ημερήσιας 
διάταξης ανέφερε τα εξής: 

Θέτω υπόψη σας την από 19/11/2014 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών 
του Δήμου στην οποία αναφέρονται τα εξής:  
«Παρακαλούμε όπως στην επόμενη συνεδρίαση της Οικονομικής Επιτροπής του Δήμου 

Ηλιδας συζητήσετε το θέμα της ΕΓΚΡΙΣΗ ΠΡΑΚΤΙΚΟΥ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ  
ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την «Προμήθεια ειδών Κρεοπωλείου Νομικών Προσώπων – ΔΗΜΟΥ 

ΗΛΙΔΑΣ - για ένα έτος» 
Συνημμένο πρακτικό: 

ΠΡΑΚΤΙΚΟ  ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑΣ  ΠΡΟΧΕΙΡΟΥ  ΔΙΑΓΩΝΙΣΜΟΥ για την 

«Προμήθεια ειδών Κρεοπωλείου Νομικών Προσώπων – ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ - για ένα 
έτος» 

Στην Αμαλιάδα και στο Λαζαράκειο Δημοτικό Μέγαρο του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, στις 18 του 
μήνα Νοεμβρίου, του έτους 2014, ημέρα ΤΡΙΤΗ και ώρα 10:00πμ, οι παρακάτω 
υπογεγραμμένοι : 

1. Σωτήρης Γκρίλλας, τακτικό μέλος, υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας,  
2. Χρήστος Βούλγαρης, τακτικό μέλος , υπάλληλος του Δήμου Ήλιδας, 



2 

 

3. Βασιλική Αναγνωστοπούλου, τακτικό μέλος , υπάλληλος του Δήμου που αποτελούν 
μέλη της επιτροπής για τη διενέργεια των διαγωνισμών, σύμφωνα με την 19/2014 
Απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, προκειμένου να διενεργήσουν τον 

πρόχειρο μειοδοτικό διαγωνισμό με τίτλο: «Προμήθεια ειδών Κρεοπωλείου Νομικών 
Προσώπων – ΔΗΜΟΥ ΗΛΙΔΑΣ - για ένα έτος» 

Τα μέλη της επιτροπής έλεγξαν τα κάτωθι δικαιολογητικά, σύμφωνα με την 339/2014 της 
Οικονομικής Επιτροπής Δήμου ΗΛΙΔΑΣ ως εξής: 

α/
α 

Δικαιολογητικά 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗΣ 

ΒΥΘΟΥΛΚΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 
ΚΡΕΟΠΩΛΗΣ 
 

1 Εγγύηση συμμετοχής  (5%) με το ΦΠΑ οκ 
2 Σφραγισμένος φάκελος με την κυρίως προσφορά οκ 
3 Σφραγισμένος φάκελος με την οικονομική  προσφορά οκ 
4 Πιστοποιητικό του οικείου Επιμελητηρίου οκ 
5 Απόσπασμα ποινικού μητρώου οκ 
6 Ασφαλιστική ενημερότητα οκ 

 Φορολογική ενημερότητα οκ 

7 Υπεύθυνες Δηλώσεις  οκ 
 
Πρακτικό: 

Αποδεχόμαστε την προσφορά του κου ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 2 
ΑΦΜ: 059093704, αφού πληροί τις προϋποθέσεις συμμετοχής. 

Στην συνέχεια η επιτροπή προχώρησε στο άνοιγμα της οικονομικής προσφοράς του κου 
ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΩΝ/ΝΟΥ και διαπίστωσε ότι προσφέρει όλα τα είδη κρεοπωλείου με ποσοστό 
έκπτωσης δέκα τοις εκατό (10%) για ένα έτος.». 

Η οικονομική επιτροπή αφού έλαβε υπόψη της:  
 την από 19/11/2014 εισήγηση της Δ/νσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Δήμου, 

 τις διατάξεις του άρθρου 72 του ν. 3852/10, 
 

Αποφασίζει ομόφωνα 

   
Α). Την έγκριση του πρακτικού και του αποτελέσματος του διαγωνισμού της προμήθειας 

ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ των Νομικών Προσώπων του Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, προϋπολογισμού  
16.500,00€. 
Β). Την ανάθεση της προμήθειας ΕΙΔΩΝ ΚΡΕΟΠΩΛΕΙΟΥ των Νομικών Προσώπων του 
Δήμου ΗΛΙΔΑΣ, στον κ. ΒΥΘΟΥΛΚΑ ΚΩΝ/ΝΟ - ΚΡΕΟΠΩΛΗ ΚΑΛΑΒΡΥΤΩΝ 2 ΑΦΜ: 

059093704 για όλα τα είδη κρεοπωλείου με ποσοστό έκπτωσης δέκα τοις εκατό (10%) για 
ένα έτος. 

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό 389/2014 
. . . . . . . . 

Μετά την εξάντληση των θεμάτων λύθηκε η σημερινή συνεδρίαση. 

Κατόπιν συντάχθηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφηκε όπως παρακάτω:  
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ-ΠΡΟΕΔΡΟΣ                                                                             ΤΑ ΜΕΛΗ 

ΑΚΡΙΒΕΣ ΑΝΤΙΓΡΑΦΟ 
Αμαλιάδα 24-11-2014 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ - ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

 

 
Χρήστος Ν. Χριστοδουλόπουλος 

 

 


